

Measurement Book

Terhagachh

No. R. 69 / 2021-22

RWD (w) division Kishangarj-1
works subdivision Terhagachh

N/w: Restoration of Road from
"Tol Dom Sadak to Purny Road"
in Terhagachh Block under FDR
2021-22 in works division Kishangarj

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri.....*Shamir W. Pd*.....

.....AE RWD Sub-Division

Terhagachh

h
cm
Executive Engineer
RWD Works Division

Kishanganj-1
20/2/21

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION
(W) Terhagachh SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R.....*89*...../2021-22

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Restoration of Road From "Tol Doh Sadak to Punsi Road in Terhagachh Block Under FBR 2021-22. in works division Kishanganj-1.					
Agency:-					
Date of Entry:- 27-10-2021					
"Tol Doh Sadak to Punsi Road" in Terhagachh Block.					

1) Providing and cutting of 62 mm to 75 mm dia Bamboo piles. — EIT					
2	400	2.00			1600.00 M
2) Supplying, fitting and fixing of 62 mm to 75 mm dia Bamboo Runners — EIT.					
2	137	3.00			822.00 M
3) Filling and Spreading Local Soil over Brick Beds. — EIT.					
1	4	30.00	6.10	2.00	1464.00 M ³
1	1	17.00	6.10	2.80	290.36 M ³
					TOTAL - 1754.36 M ³

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Rehabilitation of Road from "Toi DOM Sadak To PMWSY Road" in Terhagachh Block Under FBR 2021-22 in morka division- Kishangangj-1.					
Agency :-					
Date of measurement :-					
"Toi DOM Sadak To PMWSY Road"					
1) Providing and cutting of 62mm to 75mm					

die Bamboo Piles — EIT

Qty - 1600.00 M vide

Page no-1 @ Rs 55.40/M Rs-88,640.00

2) supplying, fitting and fixing 62 mm to 75 mm

die Bamboo Runner —

Qty - 822.10 M vide

Page no-1 @ Rs 30.87/M Rs-25,375.00

3) filling and spreading Local Soil over Brick

Bals — EIT

Qty - 1754.36 M³ vide

Page no-1 @ Rs 514.43/M³

Rs-9,02,495.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Providing laying and spreading Brick Batts—					
Qty = 226.83 m ³ vide					
Page no- 2 @ Rs 2168.83/m ³ .					
					Rs - 8,60,613.20
5) Providing and filling Empty cement Batts—					
Qty = 9127 NOS vide					
Page no- 3 @ Rs. 38.03/NOS.					
					Rs - 3,47,100.20
					TOTAL Rs - 22,24,223.40
Add 12 1/2% for W&T - Rs - 2,66,907.00					
Add 10% for L.C.S.S - Rs - 22,242.00					
Add S. fee @ 10% of M. cost - 25,92,660.20					
					Rs - 7,92,88.00

Total Amt Rs - 25,92,660.20

27/10/2021
J.E.
27.10.2021
A.C.

Material Statement

1) Brick Batts - 476.196 m ³	
vide @ 1050.00/m ³ - Rs - 5,00,006.00	
2) Local sand - 2064.678 m ³ .	
@ 141.85/m ³ - Rs - 292,875.00	
TOTAL Rs - 7,92,881.00	
S. fee @ 10% of M. cost - Rs - 79,288.00	

27/10/2021
J.E.
27.10.2021
A.C.

Continuation